GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

1| 12.01.2022 0t |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2 | 18.01.2022 0! |3 Schlussel fiir Gitter Schulhof 2.2.1.2.01.07.003 6,00 1.494,00
3| 02.02.2022 O0f |9 Stick Zeitbilder 6 2.2.1.1.01.01.001 147,42 1.346,58
4 | 03.02.2022 0! | SuBigkeiten fur Tag der offenen Tiur und Sprachencafe 2.2.1.1.01.02.999 73,10 1.273,48
5 03.02.2022 0! | verschiedene Materialien fur die Erste Hilfe 2.2.1.1.01.02.999 30,38 1.243,10
6 | 07.02.2022 0! | Portospesen fir Zusendung der Diplome DELE 2.2.1.2.01.14.002 25,00 1.218,10
7 | 23.02.2022 0O | Ausgaben fur Englisch Theater am 25.2.2022 2.2.1.2.01.02.005 99,00 1.119,10
8| 24.03.2022 0! | 8 Eintrittskarten zu 6,00 Euro fir KI. 4Bsp (Fliri) fir Anthropos 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.071,10
9 | 07.04.2022 0! | Ersatzteil Wischmop 2.2.1.1.01.05.006 15,00 1.056,10
10 | 08.04.2022 0! | Spulmittel und Duftspray fiir Toilette 2.2.1.1.01.05.006 7,72 1.048,38
11 | 08.04.2022 0! |Theater "Nibelungen" am 12.4.2022 Kl. 3Asp 2.2.1.2.01.02.005 88,00 960,38
12 | 28.04.2022 Ot | Zugticket Brenner Salzburg - Philosophie Olympiade 2.2.1.2.01.02.005 25,60 934,78
13 | 28.04.2022 0! | Antigentest fiir Philosophie Olympiade 2.2.1.2.01.02.005 15,00 919,78
14 | 17.05.2022 0! | Antigenschnelltest fiir Teilnahme an Philosophieolympiade 2.2.1.2.01.02.005 15,00 904,78
15 | 24.05.2022 0! | Fihrung Gedenkstéatte Dachau Kl. 5B 2.2.1.2.01.02.005 90,00 814,78
16 | 25.05.2022 0! | Klebebander fir Sporttag 2.2.1.1.01.02.999 42,00 772,78
17 | 31.05.2022 0! | Ersatzteile flir Reparatur Eingangstiir OHS 2.2.1.2.01.07.008 53,19 719,59
18 | 01.06.2022 0! | Markierungband, Klebestreifen fiir Sporttag 2.2.1.1.01.02.999 28,70 690,89
19 | 07.06.2022 0! | Ruckerstattung restlicher Schilerbeitrédge laut beiliegender Aufstellung | 2.2.1.2.01.02.005 565,88 125,01
20 | 10.06.2022 O¢ | Eintritt Naturbad Gargazon am 9.6.2022 KI.3Asp 2.2.1.2.01.02.005 42,40 82,61
21 | 13.06.2022 Ot | 3 kleine Tafeln fir Bibliotheksprojekt 2.2.1.1.01.02.999 43,50 39,11
Summe Periode 1.500,00 1.460,89 39,11
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Ubertrag / Riporto ———- 39,11 39,11

1| 09.08.2022 0! | Ubertrag Abrechnung Nr. 1 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.460,89 1.500,00
2 | 09.08.2022 Ot | Rickzahlung Schilerbeitrage Kl. 3A 2.2.1.2.01.02.005 125,35 1.374,65
3| 09.08.2022 0! |1 Kleiderschirze 2.2.1.1.01.02.004 40,05 1.334,60
4 | 24.08.2022 0! |13 Schlissel fur Schiilerschrénke 2.2.1.2.01.07.004 104,00 1.230,60
5| 24.08.2022 0O | Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 14,50 1.216,10
6 | 31.08.2022 0! |1 Schiirze (Mahlknecht) 2.2.1.1.01.02.004 44,50 1.171,60
7 | 01.09.2022 0! | 2 Tlrstopper 2.2.1.2.01.07.003 11,98 1.159,62
8| 07.09.2022 0! |1 Kleiderschirze (Martini) 2.2.1.1.01.02.004 32,50 1.127,12
9 | 14.09.2022 0t |6 Fl. Prosecco fiir Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 44,87 1.082,25
10 | 19.09.2022 O0f | Reparatur Stoppuhren 2.2.1.2.01.07.004 50,00 1.032,25
11 | 19.09.2022 0! |8 Schlissel fiir Kasten im Combi Sportplatz (fur jeden Sportlehrer) 2.2.1.2.01.07.003 28,00 1.004,25
12 | 20.09.2022 0 | Spritzen fiir Physikversuche 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.000,25
13 | 20.09.2022 0f |2 Thermometer fur Physikunterricht 2.2.1.1.01.02.008 19,39 980,86
14 | 22.09.2022 0! | Batterien fir Waage Physikraum 2.2.1.2.01.07.004 13,99 966,87
15| 18.10.2022 0! |2 Arbeitsbicher 2.2.1.1.01.01.001 32,28 934,59
16 | 27.10.2022 0Ot |1 libro "Le dieci novelle di Bocaccio" 2.2.1.1.01.01.001 8,55 926,04
17 | 21.11.2022 0! | Ruckerstattung Gebiihr Skills Card ECDL 2.2.1.9.99.08.004 50,00 876,04
18 | 24.11.2022 0! | Alkohol und Wein fur Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.999 6,08 869,96
19| 12.12.2022 0I | Schmucksteine, SchloB und SuBigkeiten fiir Tag des Vorlesens 2.2.1.1.01.02.999 35,32 834,64
20 | 12.12.2022 Ot | RUckerstattung Betrag Skills Card ECDL (2x bezahlt) 2.2.1.9.99.08.004 50,00 784,64
21| 14.12.2022 0! | Material fur Tag des Vorlesens 2.2.1.1.01.02.999 43,78 740,86
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22 | 14.12.2022 Ot | Material fir Tag des Vorlesens 2.2.1.1.01.02.999 11,80 729,06
Summe Periode 2 1.500,00 770,94 729,06
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